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Gniazdo natynkowe 2x RJ45 Kat.5E

biate

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Gwarancja

Ztgcze

Uwaga

8,99 zt

7,31 zt
NULAGMR45000002
OU5-0002-W
5901969404241

1

24 mc.

RJ-45

CE+WEEE

Gniazdo teleinformatyczne natynkowe zaprojektowane zostato do wykorzystania w szybkich sieciach

teleinformatycznych.

Jest pasywnym elementem okablowania strukturalnego stosowanym w punktach abonenckich. Gniazdo wyposazone jest w

dwa nieekranowane porty RJ-45 kategorii 5e.
- Dwa nieekranowane porty RJ-45 kategorii 5e.

- Uniwersalne ztacza IDC/LSA zgodne z T568A/B.
- Umozliwia przytaczenie przewoddéw 26-22 AWG.

- Bardzo prosty i szybki montaz.

- Kolor: biaty.
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